

Peder Frydensberg Randers ApS

Schousgade 18, 1., 8900 Randers C

CVR-nr. 78 22 70 28

Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2019.

Peder Frydensberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Peder Frydensberg Randers ApS Schousgade 18, 1. 8900 Randers C
	CVR-nr.: 78 22 70 28
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Peder Frydensberg Lis Frydensberg
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -29.486 kr. mod -31.455 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 111.358 kr. mod -30.755 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-29.486	-31.455
Andre finansielle indtægter	172.305	88.718
Øvrige finansielle omkostninger	-41	-130.757
Resultat før skat	142.778	-73.494
Skat af årets resultat	-31.420	42.739
Årets resultat	111.358	-30.755
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	280.000
Disponeret fra overført resultat	-188.642	-310.755
Disponeret i alt	111.358	-30.755

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.480.704	2.390.676
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.480.704</u>	<u>2.390.676</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.480.704</u>	<u>2.390.676</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	42.675	74.095
Tilgodehavende selskabsskat	65.945	111.689
Periodeafgrænsningsposter	36	57
Tilgodehavender i alt	<u>108.656</u>	<u>185.841</u>
Likvide beholdninger	<u>521.659</u>	<u>722.964</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>630.315</u>	<u>908.805</u>
Aktiver i alt	<u>3.111.019</u>	<u>3.299.481</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	2.662.009	2.850.651
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	280.000
Egenkapital i alt	<u>3.087.009</u>	<u>3.255.651</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Anden gæld	9.010	28.830
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.010	43.830
Gældsforpligtelser i alt	<u>24.010</u>	<u>43.830</u>
Passiver i alt	<u>3.111.019</u>	<u>3.299.481</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>30/4 2019</u>	<u>30/4 2018</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2018	2.850.651	3.161.406
Årets overførte overskud eller underskud	-188.642	-310.755
	<u>2.662.009</u>	<u>2.850.651</u>
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2018	280.000	103.400
Udloddet udbytte	-280.000	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	300.000	280.000
	<u>300.000</u>	<u>280.000</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet nogen form for sikkerhed.		
